О введении в действие межгосударственного стандарта

Министерство промышленности и торговли Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ

от 22 июня 2016 года N 661-ст

О введении в действие межгосударственного стандарта

В соответствии с протоколом заседания Межгосударственного совета по стандартизации,

метрологии и сертификации от 10 декабря 2015 года N 48-2015

приказываю:

1. Ввести в действие с 1 апреля 2017 года для добровольного применения в Российской

Федерации в качестве национального стандарта Российской Федерации ГОСТ 33665-2015

"Автомобили скорой медицинской помощи. Технические требования и методы испытаний".

Введен впервые.

2. Отменить национальный стандарт Российской Федерации ГОСТ Р 52567-2006 "Автомобили

скорой медицинской помощи. Технические требования и методы испытаний" с 1 апреля 2017

года в связи с принятием и введением в действие стандарта, указанного в пункте 1.

3. Закрепить принятый стандарт за Управлением технического регулирования и

стандартизации.

Руководитель

Федерального агентства

А.В.Абрамов

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка

http://docs.cntd.ru/document/1200136413
http://docs.cntd.ru/document/1200136413
http://docs.cntd.ru/document/1200046253
http://docs.cntd.ru/document/1200046253
http://docs.cntd.ru/document/420364897